ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ DƯƠNG QUANG
———————————

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
———————————————————————————

Số:       /QĐ-UBND Dương Quang, ngày    tháng    năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Qui chế tiếp nhận, giải quyết thủ tục hành chính theo cơ chế

một cửa, một cửa liên thông tại UBND xã Dương Quang năm 2024.
————————————————

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ DƯƠNG QUANG

Căn cứ Luật Tổ chính quyền địa phương ngày 19/6/2015

Căn cứ Quyết định số 09/2015/QĐ-TTg ngày 25/3/2005 của Thủ tướng

Chính phủ ban hành Quy chế thực hiện cơ chế một cửa, cơ chế một cửa liên thông

tại cơ quan hành chính nhà nước ở địa phương;

Căn cứ Quyết định số 14/QĐ-UBND ngày 19 tháng 8 năm 2015 Quy định

thực hiện cơ chế một cửa, cơ chế một cửa liên thông tại cơ quan hành chính Nhà

nước tỉnh Hưng Yên;

Theo đề nghị của công chức Văn phòng Thống kê xã,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế tiếp nhận, giải quyết

thủ tục hành chính theo cơ chế một cửa, một cửa liên thông tại UBND xã Dương

Quang năm 2024.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Công chức Văn phòng

Thống kê xã, cán bộ, công chức và các ban ngành đoàn thể có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này./.

 Nơi nhận:

- Như điều 2;

- UBND thị xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Cán bộ, công chức xã;

- Lưu VT, VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Tuấn

		2024-01-02T10:24:23+0700

		2024-01-02T10:44:30+0700

		2024-01-02T10:49:48+0700

		2024-01-02T10:49:48+0700

		2024-01-02T10:49:48+0700

		2024-01-02T10:49:48+0700